



جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

شرایط فروش وسایل نقلیه در مزایده های سراسری و فوق العاده

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

شماره فرم: ۰۲-م - ۰۱-ف

شماره حواله:

شماره کلاسما:

وسیله نقلیه خودرو سواری / خودرو سنگین / ماشین آلات راهسازی مدل رنگ شماره شاسی به صورت موتور خاموش با وضعیت موجود و به شرط رؤیت متقاضی در مزایده عرضه و تحویل می گردد و این سازمان هیچگونه تعهدی در خصوص مشخصات کمی و کیفی وسایل نقلیه تحویلی ندارد و در صورت عدم رؤیت عواقب ناشی از آن با خریدار خواهد بود. پرداخت کلیه هزینه های موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده نظیر ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و مالیات شماره گذاری و نقل و انتقال و مالیات رتبه بندی انرژی و مالیات سبز و سایر مالیات و عوارض متعلقه و همچنین هزینه شماره گذاری پلیس راهور و هزینه های بیمه ای و اسقاط بر عهده خریدار می باشد. پرداخت هزینه های کارشناسان رسمی، انبارداری و حسب مورد حقوق ورودی و سایر هزینه های ترخیص بر عهده سازمان می باشد.

بازدید اولیه جهت اخذ مجوزهای مربوط توسط سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت محیط زیست صورت گرفته و گواهی انطباق به صورت (تایید/ تایید مشروط) صادر گردیده است. خریدار موظف است ضمن تکمیل فرم تعهدنامه متقاضی به شماره مدرک ۵-۱۵۲/۲۶۹-ک مربوط به سازمان ملی استاندارد، در مواردی که تاییدیه توسط سازمان مذکور به صورت مشروط صادر شده، موارد اعلامی را رفع و پس از اخذ معاینه فنی از مراکز معتبر، ظرف یک ماه نسبت به شماره گذاری خودرو اقدام نماید. صدور کاردکس توسط سازمان اموال تملیکی جهت شماره گذاری منوط به رفع کلیه نواقص اعلامی با هزینه کرد توسط خریدار و اخذ معاینه فنی معتبر می باشد. عواقب عدم اقدام جهت اخذ مجوزهای مربوط و عدم مراجعه به راهور فراجا جهت شماره گذاری با خریدار بوده و در صورت عدم اقدام به موقع، خریدار حق هرگونه اعتراض بعدی را از خود سلب و ساقط می نماید.

امکان تهاتر دین و طلب با صاحبان کالاهای متروکه وجود نداشته و برندگان مزایده ها (اعم از صاحبان کالا و سایر) مکلف به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی و سایر وجوه قانونی مربوط در مهلت قانونی می باشند و عدم پرداخت به موقع وجوه، دریافت حواله و خروج کالا منجر به ضبط سپرده (تضمین) شرکت در مزایده می شود.

متقاضی با درج پیشنهاد قیمت در مزایده، تمامی شروط درج شده در شرایط شرکت در مزایده اموال منقول، مندرج در تارنمای سازمان به آدرس Tamliki.ir (بخش مزایده و حراج، قسمت مزایده منقول، آیکن شرایط شرکت در مزایده) را می پذیرد.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت: